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HYDROCLEAN SOLUTION, roztwór do przemywania ran,
350ml
 

Cena: 47,71 zł

Opis słownikowy

Postać Roztwór

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

HARMTANN

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

HYDROCLEAN SOLUTION, roztwór do przemywania ran, 350ml

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

HydroClean Solution to roztwór do oczyszczania, płukania, nawilżania i pielęgnacji ostrych, przewlekłych i zakażonych ran, a także
oparzeń pierwszego i drugiego stopnia. Oczyszcza rany mechanicznie. Środki powierzchniowo czynne w składzie zapewniają wygodne i
bezbolesne oczyszczenie, potrzebne przed leczeniem ran, poprzez zmniejszenie napięcia powierzchniowego. Płyn wspomaga proces
gojenia się rany przez zapewnienie wysoce pozytywnego działania oczyszczającego i nawilżającego na aplikowanych obszarach.

HydroClean Solution może być również stosowany do antyseptycznego oczyszczania i zmiękczania materiałów opatrunkowych.
Bandaże i opatrunki wysuszone i przylegające do rany można zwilżyć roztworem przed usunięciem, dzięki czemu można wyeliminować
osadzone na nich mikroorganizmy, a materiały opatrunkowe mogą być łatwo usunięte bez powodowania wtórnych urazów rany.
Przeciwbakteryjne działanie wyrobu zapewnia odpowiednie rozwiązanie zapobiegające tworzeniu się warstwy biologicznej na
bandażach i opatrunkach.

Wyrób HydroClean Solution nie hamuje ziarninowania i epitalizacji. Nie ma właściwości drażniących ani nie powoduje bólu. Nie
powoduje uczulenia i może być bezpiecznie używany przez długi czas. Jednocześnie chroni przed patogenami wielolekopornymi (np.
MRSA, VRE) i grzybowymi. Jest dobrze tolerowany przez alergików i diabetyków. Aby proces odbudowy rany był zdrowy, należy w
regularnych odstępach czasu oczyszczać i pielęgnować ranę.

Składniki: woda, poloksamer, poliheksanid (PHMB, 0,1%).

Zastosowanie:
roztwór do oczyszczania, płukania, nawilżania i pielęgnacji ostrych (rany pourazowe powstałe w wyniku skaleczeń, rozerwania, otarcia,
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zmiażdżenia, ugryzienia, użądlenia, lub rany chirurgiczne), przewlekłych (owrzodzenia cukrzycowe, owrzodzenia żylne, odleżyny) i
zakażonych ran, a także oparzeń pierwszego i drugiego stopnia. Rany spowodowane prądem elektrycznym, rany popromienne, obszary
wejścia cewników urologicznych, pielęgnacja skóry perystomalnej, przetok i ropni. Antyseptyczne oczyszczanie, zmiękczanie i usuwanie
materiałów opatrunkowych, tj. bandaży, opatrunków, tamponów i wypełniaczy do ran, które są wysuszone i przylegają do rany.

Sposób użycia:

roztwór może być stosowany bezpośrednio na ranę, jak i na bandaż i opatrunek. Można podgrzać do temperatury ciała. Oczyszczanie
rany: całą ranę i jej otoczenie należy dokładnie oczyścić. W celu optymalnego oczyszczenia rany zaleca się zwilżenie rany obejmującej
tkanki głęboko i intensywnie martwicze, przez co najmniej 10-15 minut za pomocą całkowicie zwilżonego kompresu (nakładanie
opatrunku na mokro). Aplikację można powtarzać w zależności od warunków rany bez ograniczeń czasowych. Nie rozcieńczać
roztworu. Stosowanie z opatrunkami i bandażami: dokładnie zwilżyć za pomocą roztworu opatrunki i bandaże przylegające do
powierzchni rany, odczekać ok. 5-10 minut do zmiękczenia i ostrożnie usunąć je z rany. Pielęgnacja cewnika: aby uniknąć możliwych
infekcji, należy regularnie oczyszczać porty wlotowe i elastyczne złącza cewnika oraz jego otoczenie. Obszar należy spryskać z
niewielkiej odległości i odczekać 1-5 minut.

Przeciwwskazania:

nie stosować na chrząstce szklistej i w aseptycznych zabiegach chirurgicznych, w uchu środkowym i wewnętrznym oraz w oku;
nadwrażliwość na którykolwiek składnik produktu; w procedurach dotyczących centralnego układu nerwowego lub opon mózgowo-
rdzeniowych; nie stosować wraz z anionowymi środkami powierzchniowo czynnymi, mydłami czyszczącymi, kremami, olejami,
enzymami itp. (substancje te powinny powinny być całkowicie usunięte z powierzchni rany przed użyciem produktu); do płukania i mycia
otrzewnej. Nie powinno się stosować u pacjentek będących w pierwszych czterech miesiącach ciąży.

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem należy dokładnie przeczytać instrukcję.
Tylko do stosowania zewnętrznego na skórę.
Nie stosować do celów infuzji lub iniekcji.
Nie połykać.
Chronić przed dziećmi.
Nie stosować w przypadku rozerwania lub uszkodzenia uszczelnienia pod nakrętką.
Zamknąć produktu natychmiast po użyciu, aby uniknąć zanieczyszczenia.
Produkty, które miały bezpośredni kontakt z raną lub zostały zanieczyszczone w inny sposób, należy usunąć.
Przechowywać wyłącznie w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze 5-25ºC. Chronić przed światłem słonecznym.
Otwarty produkt należy zużyć w ciągu 8 tygodni.

Producent:
ACTO GmbH
Buchnerstraße 11
38118 Braunschweig, Germany.

Dystrybutor:
Paul Hartmann Ag
Paul-Hartmann-Straße 12
89522 Heidenheim, Germany.
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